

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OVZ-VZZR-2019-008

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátlem, primátorem města

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, ved. odd. investic a technické správy OMI MmP;
tel. 466 859 449; e-mail: jan.dvoracek@mmp.cz

Zastoupený ve věcech technických: , tel. 466 859 194, 739 505 860; e-mail:

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: PRIMA spol. s.r.o.

Se sídlem: Bratří Štefanů 973,500 03 Hradec Králové

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických: , jednatel

Odpovědný stavbyvedoucí: č. autorizace: 0602551

Tel: ,

IČO: 00486361 DIČ: CZ00483361

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kr. soudem v Hradci Králové, oddíl C, vl. 76

bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 1.7.2019 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ/VZZR/2019/008, jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla „MŠ Svítkov – výstavba - realizace, stavební práce“(dále také jako „SOD“). V průběhu realizace díla bylo rozhodnuto o změně provedení stavebních úprav vyplývajících z potřeb vedoucích k zajištění řádného stavebního stavu, a to na základě skutečného stavu odkrytých stávajících konstrukcí. Jedná se o provedení grafických prvků na venkovním dětském hřišti, z důvodu zvýšení čistoty budou ve vybraných prostorách provedeny místo klasických maleb malby omyvatelné. Z důvodu zvýšení bezpečnosti dětí bude u vstupu do MŠ instalován videotelefon. Na základě požadavku budoucího uživatele budou v sociálních zařízeních pro děti v místech nad umyvadly instalována zrcadla. Dále dochází ke změně osazení skříně RACK, a to z důvodu zajištění lepšího přístupu k zařízení. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou podstatou a rozsahem vliv na změnu ceny za provedení díla.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během realizace díla se tak smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž bližší specifikace je uvedena v ZL č. 1, který je přílohou č. 1 a nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, a v důsledku toho se zvyšuje i cena díla o cenu těchto víceprací a méněprací ve výši 285 868,90 Kč bez DPH.

II.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla, **a tedy na změně SOD, a to následujícím způsobem:**

Na základě **dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za dílo** nově takto:

Původní cena za dílo dle SOD	47 136 910,71 Kč bez DPH
Cena za méněpráce dle ZL č.1	- 248 385,58 Kč bez DPH
Cena za vícepráce dle ZL č.1	534 254,48 Kč bez DPH

Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 1	47 422 779,61 bez DPH
DPH 21%	9 958 783,72 Kč

Celková cena za Dílo vč. dodatku č. 1	57 381 563,33 včetně DPH
--	---------------------------------

(slovy:padesátsedmmiliónůtřistaosmdesátjednatisícpětsetšedesáttřikorunčeskýchtricettřihaléřů včetně DPH)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ/VZZR/2019/008 ze dne 1.7.2019, nedotčená výše uvedenou změnou ceny za provedení díla zůstávají v platnosti v původním znění.

S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 1 vyhotoven pouze v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani do tří měsíců ode dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými elektronickými podpisy.

Příloha č. 1: změnový list č.1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 17.8.2020 č. usnesení R/4085/2020

V Pardubicích dne

V Pardubicích dne.....

za objednatele

za zhotovitele

.....

.....

Ing. Martin Charvát

primátor města

prokura

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	MŠ Svítkov – výstavba - realizace, stavební práce
Změnový list č. 1	SOD č.OVZ/VZZR/2019/0008
Popis Změny: Změny vyvolány na základě potřeb budoucího uživatele, tj. pracovníky mateřské školy, kteří mají v této oblasti dlouholetou praxi, a je nutné některé vybavení přizpůsobit potřebám běžného provozu.	
Podrobný popis příčiny Změny: 1) Na základě požadavku budoucího uživatele objektu a zvýšení bezpečnosti dětí bylo zrušeno dodání 3 ks vnitřních pítek a bude provedena pouze dodávka 1 ks venkovního pítka. Jedná se o méně a vícepráce. 2) Z důvodu zvýšení multifunkčnosti a posílení vzdělávacích aktivit dětí je, po dohodě s budoucím uživatelem objektu, navrženo vyhotovení grafických prvků na venkovním dětském hřišti. Oproti původnímu projektu (PD) budou do původního povrchu doplněny další grafické prvky, čímž se ze základního povrchu stane multifunkční (interaktivní) plocha pro zábavu, sport, učení a relaxaci. K této změně dále zřizujeme pokrytí wifi signálem i ve venkovní části zahrady/objektu. Jedná se o vícepráce. 3) Při provádění elektroinstalací bylo zjištěno, že v původní projektu (PD) chybí dodávka a montáž části silových kabelů, zásuvek v učebnách A , B, C , elektroinstalace pro ovládání žaluzií, tlačítka TOTAL STOP. Jedná se o samostatné vícepráce. V rámci vzorkování a architektonického řešení celé stavby bylo na stavě rozhodnuto, že dojde k náhradě vypínačů a zásuvek ABB Classic (původní) za nově navržené ABB TIME. Jedná se o méně a vícepráce. 4) V původním projektu (PD) nerezový rošt chyběl., proto bylo na místě dohodnuto, že bude navržena dodávka a montáž nerezového podlahového roštu v kuchyni m.č.2.11. u varného bloku, který je napojený do kanalizace přes lapač tuků a usnadní gastro provoz školského zařízení. Jedná se o vícepráce. 5) Z důvodu vyšší kvality udržování čistoty, snížení prašnosti v pobytových místnostech a duplicity s venkovními screenovými roletami byla po dohodě s budoucím uživatelem objektu zrušena dodávka a montáž vnitřních zatemňovacích závěsů. Jedná se o méně práce (pol. č. 253 a č. 254). 6) Z důvodu zvýšení čistoty a také zajištění udržitelnosti projektu budou ve vybraných prostorách provedeny místo klasicích bílých maleb, malby omyvatelné. Touto změnou zvýšíme standard čistoty v prostorách, kde dochází ke zvýšené koncentraci dětí. Jedná se o odpočet maleb klasických a přípočet maleb omyvatelných ve stejné ploše, tj. 762,098 m². 7) Z důvodu zajištění kontroly vstupu do objektu a zvýšení bezpečnosti dětí je u vstupu do mateřské školy navržen k instalaci videotelefon. Tato změna nebyla v původním projektu řešena. Touto změnou zvyšujeme komfort bezpečnosti v rámci vstupu do objektu. Jedná se o vícepráce. 8) V rámci bezpečnosti vstupu do objektu bude také nainstalován elektronický systém pro zajištění přístupu rodičů (identifikace rodiče na vstupu do objektu) dětí do objektu mateřské školy formou čipu. Jedná se o vícepráce. 9) Z důvodu přesného zaměření interiéru bylo rozhodnuto, že dojde k záměně rohových čidel (koutových) za stropní. Jedná se o méně a více práce v počtu 4 kusů.	

- 10) Po dohodě s budoucím uživatelem objektu bude v sociálních zařízeních pro děti, v místech nad umyvadly instalována zrcadla, která v původním projektu nebyla. Jedná se o méněpráce v rámci obkladů a vícepráce u instalace 3 kusů zrcadel.
- 11) Skříň RACK byla umístěna v původním projektu (PD) nad podhledem (mezi podhledem a nosným stropem). Z důvodu zajištění servisního přístupu byl vznesen požadavek na osazení na přístupném místě v místnosti ředitelny. Zároveň bylo navrženo integrovat zařízení EZS, přístupového systému a videotelefonu do skříně RACK. Proto bylo nutné toto zařízení příslušně zvětšit a umístit níže. Jedná se o méně a vícepráce v rámci SO f – elektroinstalace slaboproud

Uvedené změny nemají vliv na hodnoty a výstupy projektu a ani na stavební povolení.

Popis způsobu ocenění změny:

1. Vzniklé vícepráce a méněpráce jsou oceněny v souladu s jednotkovými cenami rozpočtu díla

Na základě ZL č. 1 bude uzavřen dodatek č. 1 k SOD č. OVZ /VZZR/2019/008

Odkazy: příloha č. 1 – upravený rozpočet na základě ceny (vícepráce+méněpráce)

Technik OITS OMI MmP:

TDI:

Dne : 13.7.2020

SOUHLASÍ

Podpis: _____

Stanovisko projektanta: Med,Pavlík architekti s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko zhotovitele: PRIMA spol. s r.o.

S takto navrženou změnou souhlasíme.

<u>Ocenění dohodnuté změny:</u>		
Cena víceprací činí:	534 254,48 Kč bez DPH	646 447,92 Kč s DPH
Cena méněprací činí:	-248 385,58 Kč bez DPH	-300 546,55 Kč s DPH
Výsledná cena činí:	285 868,90 Kč bez DPH	345 901,37 Kč s DPH
<u>Původní celková cena díla:</u>		Navrhovaná celková cena díla: vč. Dodatku č.1
Bez DPH:	47 136 910,71 Kč	Bez DPH: 47 422 779,61 Kč
Včetně DPH:	57 035 661,96 Kč	Včetně DPH: 57 381 563,33 Kč
Způsob finančního krytí změny: kapitola 0711 MŠ Svítkov - výstavba nové MŠ		
Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 13.7.2020		
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:, 13/07/2020		
Přílohy: 1 – rozpočet po změně (ZLč.1)		Počet/listů:
Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis: _____ Datum: 13.7.2020		Podpis: Zhotovitele Podpis: _____ Převzal dne: 13.7.2020

13.07.2020

Změnový list č. 1 - odpočty**a - Architektonicko stavební část****767 Konstrukce zámečnické - ODPOČET ZATEMNĚNÍ****-88 339,64 Kč**

K	253	767599001	D+M hliníková kolejnice skrytá v podhledu, kotvená do stropu	m	-37,000	483,80	-17 900,60
VV			"D.1.1.58"				
VV			"O/11" 13		13		
VV			"O/12" 2*12		24		
VV			Součet		37,000		
K	254	767599002	D+M závěs (pojezd po hliníkové kolejnici) - specifikace dle D.1.1.58	m2	-100,800	698,80	-70 439,04
VV			"D.1.1.58"				
VV			"O/11" 8*1,5*2,8		33,6		
VV			"O/12" 2*8*1,5*2,8		67,200		
			"O/12" 2*8*1,5*2,8		67,200		
			Součet		100,800		

781 Dokončovací práce - obklady - ODPOČET OBKLADŮ**-2 984,65 Kč**

K	326	78141511R	Montáž obkladaček pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-3,480	564,40	-1 964,11
M	327	59761026	obkladačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2	m2	-3,828	266,60	-1 020,54
VV			3,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,828		

784 Dokončovací práce - malby a tapety - ODPOČET MALEB**-24 615,77 Kč**

K	338	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-762,098	32,30	-24 615,77
VV			"1.14" 3,25*(2*2,925+2*1,5)		28,763		
VV			"1.15" 3,25*(2*2,5+2*5,25)		50,375		
VV			"1.17" 3,25*(2*2,5+2*2,625)		33,313		
VV			"1.20" (3,305+4,275)/2*(2*2,875+2*5,25)		61,588		
VV			"A03" 3,25*(2*2,5+2*5,5)		52,000		
VV			"B05" 3,25*(2*2,5+2*5,5)		52,000		
VV			"C03" 3,09*(2*5,125+2*2,55)		47,432		
VV			"2.02" 3,75*(2*1,5+2*5,5)		52,500		
VV			"2.06" 3,75*(2*4,5+2*1,875)		47,813		
VV			"2.07" 3,75*(2*4,5+2*2,25)		50,625		
VV			"2.08" 3,75*(2*1,75+2*3,85)		42,000		
VV			"2.09" 3,75*(2*6,375+2*3,75+2*1)		73,125		
VV			"2.10" 3,75*(2*1,5+2*1,125)		19,688		
VV			"2.11" 3,75*(2*6,75+2*9,5)-4,75*1,25+4		119,938		
VV			"2.12" 3,75*(2*3,125+2*1)		30,938		
VV			Součet		-762,098		

b - Zdravotnická**725 Zdravotnická - zařizovací předměty - ODPOČET PŮVODNÍCH PÍTEK****-22 500,00 Kč**

K	106	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	-2,000	591,30	-1 182,60
M	112	551456810	pítka nerezové nástěnné závěsné ovládané tlačným ventilem	kus	-3,000	7 105,80	-21 317,40
VV			3 "pítka, fontánka		3,000		
VV			Součet		3,000		

e - Elektroinstalace silnoproud**747 Elektromontáže - kompletace rozvodů ODPOČET****-35 066,92 Kč**

M	067	345355120	Spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 1, spínač jednopólový Classic 3553-01289 bílý	ks	-31,000	124,70	-3 865,70
M	068	345356330	přepínač střídavý 10A 3553-05629 do vlhka z plastu	ks	-5,000	105,40	-527,00
M	069	345357850	spínač jednopólový 10A se signální doutnavkou, velkoplošný 3553-21289	ks	-33,000	132,20	-4 362,60
M	070	345355720	Spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 5, přepínač sériový Classic 3553-01289 bílý	ks	-7,000	132,20	-925,40
M	071	345355520	Spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 6, přepínač střídavý Classic 3553-01289 bílý	ks	-22,000	131,20	-2 886,40
M	072	345355201	Spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 6, přepínač střídavý Classic 3553-01289 bílý	ks	-6,000	155,90	-935,40
M	073	345355522	přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý	ks	-2,000	165,60	-331,20

M	074	345367130	přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost	ks	-1,000	167,70	-167,70
M	075	345551000	Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 1násobná 5517-2389 Classic 3553 bílá	ks	-65,000	127,90	-8 313,50
M	076	345550001	zásuvka 1násobná 16A 3553-01289 bílá	ks	-41,270	131,20	-5 414,62
M	077	345358011	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou, velikost 10A 3553-91289	ks	-15,000	320,40	-4 806,00
M	080	345514860	Zásuvka 16A 5p 400V IP40 nástěnná	ks	-2,000	131,20	-262,40
M	088	286163340	termostat prostorový (230 V) podlahového topení	ks	-2,000	1 053,50	-2 269,00

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla ODPOČET

-32 992,40 Kč

M	095	3481443904	B1 LED vestavný čtverec, 1 x LED, 28W, 3000lm, Ra80, 4000K	ks	-4,000	1 655,50	-6 622,00
M	100	3481443909	C3 LED downlight, hliníkový korpus, 1 x LED, 20W, 2100lm, Ra80, 4000K	ks	-2,000	1 655,50	-3 311,00
M	104	3481443913	N nouzové LED 1 x LED, 34W, 3000lm, Ra80, 4000K	ks	-13,000	1 773,80	-23 059,40

f - Elektroinstalace slaboproud

D2 Strukturovaná kabeláž

-31 888,60 Kč

K	001	Pol76	DW18605D- Nást.rozvaděč dvoudílný, 18U, š. 800mm, hloubka 515mm, RAL 7035	ks	-1,000	9 137,50	-9 137,50
K	003	Pol3	zásuvka 2xRJ45 design společná se silnoproudem	ks	-51,000	446,10	-22 751,10

D4 PZTS

-6 385,60 Kč

K	031	Pol31	Duální detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory	ks	-4,000	1 225,50	-4 902,00
K	035	Pol35	Kovový kryt na klávesnici MK7, se zámkem a sabotážním kontaktem	ks	-2,000	741,80	-1 483,60

D5 STA

-3 612,00 Kč

K	054	Pol53	zásuvka STA design společná se silnoproudem	ks	-6,000	602,00	-3 612,00
---	-----	-------	---	----	--------	--------	-----------

ODPOČTY CELKEM

-248 385,58 Kč

13.07.2020

Změnový list č. 1 - přípočty**a - Architektonicko stavební část****767 Konstrukce zámečnické - NEREZOVÝ PODLAHOVÝ ROŠT****22 077,00 Kč**

K	767R001	D+M nerezový podlahový rošt 11A.10 - kuchyň m.č. 2.11	kpl	1,000	22 077,00	22 077,00
---	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

781 Obklady keramické - ZRCADLA**3 830,44 Kč**

K	781491011	Montáž zrcadel, lepených silikonovým tmelem na podkladní plochu přes 1 m2	m2	3,480	441,90	1 537,81
		"A.02" zrcadlo 2900x400mm		1,160		
		"B.02" zrcadlo 2900x400mm		1,160		
		"C.02" zrcadlo 2900x400mm		1,160		
		Součet		3,480		
M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl. 4mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	3,480	658,80	2 292,62

784 Dokončovací práce - malby a tapety - OMYVATELNÝ NÁTĚR**99 072,74 Kč**

K	784R001	Dvojnásobný bílý nátěr omyvatelný JUPOL LATEX SATIN včetně broušení v místnostech do 3,80 m	m2	762,098	130,00	99 072,74
VV		"1.14" 3,25*(2*2,925+2*1,5)		28,763		
VV		"1.15" 3,25*(2*2,5+2*5,25)		50,375		
VV		"1.17" 3,25*(2*2,5+2*2,625)		33,313		
VV		"1.20" (3,305+4,275)/2*(2*2,875+2*5,25)		61,588		
VV		"A03" 3,25*(2*2,5+2*5,5)		52,000		
VV		"B05" 3,25*(2*2,5+2*5,5)		52,000		
VV		"C03" 3,09*(2*5,125+2*2,55)		47,432		
VV		"2.02" 3,75*(2*1,5+2*5,5)		52,500		
VV		"2.06" 3,75*(2*4,5+2*1,875)		47,813		
VV		"2.07" 3,75*(2*4,5+2*2,25)		50,625		
VV		"2.08" 3,75*(2*1,75+2*3,85)		42,000		
VV		"2.09" 3,75*(2*6,375+2*2,375+2*1)		73,125		
VV		"2.10" 3,75*(2*1,5+2*1,125)		19,688		
VV		"2.11" 3,75*(2*6,75+2*9,5)-4,75*1,25+4		119,938		
VV		"2.12" 3,75*(2*3,125+2*1)		30,938		
VV		Součet		762,098		

b - Zdravotnická**725 Zdravotnická - zařízení předměty - PŘÍPOČET NOVÉHO PÍTKA****10 555,00 Kč**

M	112	725R001	pílná fontánka nerezová závěsná s úhelnou armaturou	kus	1,000	10 555,00	10 555,00
---	-----	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

i - Zpevněné plochy, oplocení, herní prvky, přístřešek na kola**6 Úpravy povrchů, podlahy a výplně otvorů - DOPLNĚNÍ GRAFIKY NA HRŠTÍ****92 241,00 Kč**

K	028	R0001	Požadovaná grafika na hršti (viz samostatná příloha)	kpl	1,000	92 241,00	92 241,00
---	-----	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

e - Elektroinstalace silnoprůd**742 Elektromontáže - PŘÍPOČET****19 972,00 Kč**

M	006	357116741	rozvaděč elektromerový kompaktní pilif ER112/PKP7P 1x jednosazbový, Viz výkresy D.1.4_EL 03 Půdorys 1.NP, D.1.4_EL 05 ROZVADĚČE	soub.	1,000	438,00	438,00
M	007	3571313141	rozvaděč RP 02.2 (kotelná), Viz výkresy D.1.4_EL 03 Půdorys 1.NP, D.1.4_EL 05 ROZVADĚČE	soub.	1,000	2 363,00	2 363,00
M		3571313142	rozvaděč RP 02.3 A (UPS SLP), Viz výkresy D.1.4_EL 03 Půdorys 1.NP, D.1.4_EL 05 ROZVADĚČE	soub.	1,000	4 430,00	4 430,00
M	008	35713131421	rozvaděč RP 02.3 B (UPS SLP), Viz výkresy D.1.4_EL 03 Půdorys 1.NP, D.1.4_EL 05 ROZVADĚČE	soub.	1,000	4 468,00	4 468,00
M		35713131422	rozvaděč RP 02.3 C (UPS SLP), Viz výkresy D.1.4_EL 03 Půdorys 1.NP, D.1.4_EL 05 ROZVADĚČE	soub.	1,000	4 468,00	4 468,00
M	009	3571313143	rozvaděč RP 02.3 (UPS SLP), Viz výkresy D.1.4_EL 03 Půdorys 1.NP, D.1.4_EL 05 ROZVADĚČE	soub.	1,000	1 313,00	1 313,00
		742R01	Tlačítko Total STOP Gewiss GW42201 IP55	ks	2,000	1 246,00	2 492,00

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných PŘÍPOČET**62 462,90 Kč**

K	030	744411220	Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 1,5, Viz výkresy : D.1.4_EL 03 Půdorys 1.NP, D.1.4_EL 05 ROZVADĚČE	m	1 624,000	19,40	31 505,60
M	035	341110300	Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 1,5, Viz výkresy : D.1.4_EL 03 Půdorys 1.NP, D.1.4_EL 05 ROZVADĚČE	m	1 624,000	11,80	19 163,20
Doplnění zásuvek Třída A							
K	031	744411230	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - CYBY, CYKY, CYMY, NYM, počtu a průřezu žil 2x4 až 6 mm2, 3x2,5 až 6 mm2, 4x2,5 až 4 mm2, 5x1,5 až 2,5 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2	m	47,000	19,40	911,80

62 006,70 Kč

M	075	345551000	Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 1násobná TIME bílá	ks	7,000	185,00	1 295,00
M	085	345715110	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	ks	7,000	6,50	45,50
Třída C							
M	075	345551000	Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 1násobná TIME bílá	ks	6,000	185,00	1 110,00
M	085	345715110	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	ks	6,000	6,50	39,00
Doplnění zásuvek myčky							
M	081	345514861	Zásuvka 32A 5p 400V IP44 nástěnná TIME bílá	ks	3,000	185,00	555,00
M	085	345715110	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	ks	3,000	6,50	19,50
Ovládání žaluzií Třída A							
M		345R01	ABB přístroj spínače žaluziového kolébkového, řazení 1/0+1/0 s blok. Time, bílá	ks	3,000	387,50	1 162,50
M	085	345715110	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	ks	3,000	6,50	19,50
Třída B							
M		345R01	ABB přístroj spínače žaluziového kolébkového, řazení 1/0+1/0 s blok. Time, bílá	ks	3,000	387,50	1 162,50
M	085	345715110	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	ks	3,000	6,50	19,50
Třída C							
M		345R01	ABB přístroj spínače žaluziového kolébkového, řazení 1/0+1/0 s blok. Time, bílá	ks	2,000	387,50	775,00
M	085	345715110	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	ks	2,000	6,50	13,00
el. otevření dveří							
M		345R02	ABB Ovladač zapínací tlačítkový řazení 1/0, Time, bílá	ks	3,000	221,00	663,00
M		345R03	Průmyslový napájecí (spínací) zdroj 12V 2A 240W	ks	3,000	583,00	1 749,00
M		345R04	Gewiss box dle rozměru napájecího zdroje	ks	3,000	238,00	714,00
	089		Spínač pohybový - vnější 230V 750VA IP55	ks	4,000	720,30	2 881,20

záměna zásuvek TIME							
M	067	345355120	Spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 1, spínač jednopólový Classic 3553-01289 bílý	ks	31,000	175,00	5 425,00
M	068	345356330	přepínač střídavý 10A 3553-05629 do vřetka z plastu	ks	5,000	292,00	1 460,00
M	069	345357850	spínač jednopólový 10A se signální doutnavkou, velkoplošný 3553-21289	ks	33,000	213,00	7 029,00
M	070	345355720	Spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 5, přepínač sériový Classic 3553-01289 bílý	ks	7,000	292,00	2 044,00
M	071	345355520	Spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 6, přepínač střídavý Classic 3553-01289 bílý	ks	22,000	187,00	4 114,00
M	072	345355201	Spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 6, přepínač střídavý Classic 3553-01289 bílý	ks	6,000	239,00	1 434,00
M	073	345355522	přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý	ks	2,000	266,00	532,00
M	074	345367130	přepínač klířový řazení 7 10A bílý, slonová kost	ks	1,000	221,00	221,00
M	075	345551000	Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 1násobná 5517-2389 Classic 3553 bílá	ks	65,000	185,00	12 025,00
M	076	345550001	zásuvka 1násobná 16A 3553-01289 bílá	ks	41,000	185,00	7 585,00
M	077	345358011	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou, velkoplošný 10A 3553-91289	ks	15,000	216,00	3 240,00
M	088	286163340	termostat prostorový (230 V) podlahového topení	ks	2,000	1 667,00	3 334,00

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla PŘÍPOČET

69 059,90 Kč

M	096	3481443905	B2 LED vestavný čtverec, 1 x LED, 34W, 4000lm, Ra80, 4000K	ks	4,000	1 773,80	7 095,20
M	106	3481443915	F2 přisazené kruhové 450 mm x 70 mm, LED 21,6W, 131lm/W, Ra80, 4000K	ks	1,000	1 655,50	1 655,50
M	107	3481443916	F3 přisazené kruhové 650 mm x 70 mm, LED 48,8W, 133lm/W, Ra80, 4000K	ks	4,000	1 773,80	7 095,20
M		3481443913	N1 LED nástěnné LED svítidlo s piktogram 1x LED 1W, IP41 1h, 80lm	ks	9,000	1 773,80	15 964,20
M	104	34814439131	N4 LED nouzové svítidlo, vestavné, univerzální optika 1x 1W, 150 lm, RA80, 4000K IP20	ks	6,000	1 773,80	10 642,80
M		34814439132	N5 LED nouzové svítidlo, přisazené, optika pro únikové cesty 1x 3 W, 340 lm, Ra 80, 4000K IP20	ks	9,000	1 773,80	15 964,20
M		34814439133	N2 LED stropní přisazené LED svítidlo s piktogram 1 x LED 1W, IP41 1h, 80lm	ks	6,000	1 773,80	10 642,80

f - Elektroinstalace slaboproud

D2 Strukturovaná kabeláž

30 008,00 Kč

K	003	Pol3	zásuvka 2xRJ45 design společná se silnoproudem	ks	51,000	323,00	16 473,00
K	011	Pol11	trubka 2316 - 2323	m	140,000	30,10	4 214,00
K	016	Pol78	WiFi Long Range - rozšíření vnitřní WiFi	kpl	1,000	3 956,00	3 956,00
K		Pol78R01	Rozšíření venkovní WiFi na dětské hřiště - UBNT UniFi AP AC Mesh PRO	ks	1,000	5 363,00	5 363,00

D3 Domácí IP Videotelefon

41 200,60 Kč

K	019	Pol81	Domovní IP videotelefon s 7" dotyk. displejem, 800x480	ks	1,000	6 106,00	6 106,00
K		PolR001	Kamerový systém + záznam na hlavní vstupní dveře - záznamové NVR zařízení DS-7604NI-K1/4P	ks	1,000	4 155,00	4 155,00
			IP kamera DS-2CD1043GO-I(2,8mm)	ks	1,000	2 752,00	2 752,00
			Přídavný HDD k rekordérům, 2TB, WD nová řada PURZ	ks	1,000	2 198,00	2 198,00
			montáž	soub	1,000	1 650,00	1 650,00
			instalační materiál	m	6,000	14,60	87,60
			oživení a nastavení systému	soub	1,000	1 980,00	1 980,00
K		PolR003	rozšíření o karty k zvonkovému systému - Mifare 1K karta	ks	256,000	87,00	22 272,00

D4 PZTS

4 928,00 Kč

K		Pol31R1	Pohybový detektor PREMIER380 DT	ks	4,000	1 232,00	4 928,00
---	--	---------	---------------------------------	----	-------	----------	----------

změny datového rozvaděče							12 576,20
K		742R02	Stojanový rozvaděč LC-50 33U, 600x600, RAL 7036	ks	1,000	9 924,00	9 924,00
K		742R03	Ventilační jednotka 2 ventilátory, termostat	ks	1,000	2 339,00	2 339,00
K		742R04	Police 1U 350mm pevná	ks	1,000	313,20	313,20

D5 STA							2 772,00 Kč
K	054	Pol53	zásuvka STA design společná se silnoproudem	ks	6,000	462,00	2 772,00

Ostatní							1 494,00 Kč
K		PolR004	posun zásuvek ve třídách do nábytku - elektroinstalační	ks	12,000	49,50	594,00
			krabice pro předsažení zásuvky				
			pomocné práce na přesun zásuvek	hod	3,000	300,00	900,00

PŘÍPOČTY CELKEM

534 254,48 Kč